

REFERÊNCIA = AGOSTO/2020

PROCESSO Nº 00003996-36.2020.6.08.8000

Aquisição de Materiais de Consumo - Equipamentos de Proteção Individual - EPIs.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - LOTE 01 - Máscara facial de uso não profissional (tecido), Tamanho G.						Unidade: PC	Quant.: 2250
TOTAL:			2,49		5.602,50		5.602,50
Item: 2 - LOTE 01 - Máscara facial de uso não profissional (tecido), Tamanho M.						Unidade: PC	Quant.: 2250
TOTAL:			2,49		5.602,50		5.602,50
Item: 3 - Máscara Descartável.						Unidade: CX	Quant.: 25
TOTAL:			47,40		1.185,00		1.185,00
Item: 4 - Protetor Facial (Face Shield).						Unidade: PC	Quant.: 380
TOTAL:			15,00		5.700,00		5.700,00
Item: 5 - Máscara de Proteção Respiratória, tipo N95/PFF2 ou Equivalente.						Unidade: PC	Quant.: 30
TOTAL:			3,40		102,00		102,00
Item: 6 - Avental Impermeável.						Unidade: PA	Quant.: 31
TOTAL:			109,50		3.394,50		3.394,50
Item: 7 - Propé, em TNT.						Unidade: CX	Quant.: 2
TOTAL:			18,50		37,00		37,00
Item: 8 - Gorro, Touca Descartável branca.						Unidade: CX	Quant.: 3
TOTAL:			15,50		46,50		46,50
TOTAL GERAL:					21.670,00		21.670,00

PROCESSO Nº 0002034-75.2020.6.08.8000

Contratação de seguro para os imóveis: Cartórios Eleitorais da 23ª, 34ª e 40ª

Zonas Eleitorais (NOVO TR).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviço de prestação de seguro de imóvel da 23ª ZE						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				394,94	394,94		394,94
Item: 2 - Serviço de prestação de seguro de imóvel da 34ª ZE						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				345,97	345,97		345,97
Item: 3 - Serviço de prestação de seguro de imóvel da 40ª ZE						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				497,01	497,01		497,01
TOTAL GERAL:					1.237,92		1.237,92

PROCESSO N° 0003995-51.2020.6.08.8000

ELEIÇÃO 2020 - Fornecimento de Cartões Combustível Pós-Pagos para os Veículos Locados e Cedidos - EMERGENCIAL.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Combustível para os Veículos Locados - ELEIÇÃO 2020 - Conforme Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				(-) 3,30%	(-) 3,30%		(-) 3,30%
TOTAL GERAL:					(-) 3,30%		(-) 3,30%

PROCESSO N° 0004094-21.2020.6.08.8000

Aquisição de Mat. de Consumo (ENVELOPE MÍDIA, ATA DE MESA RECEPTORA E FONE DE OUVIDO).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Formulário Ata da Mesa Receptora, composta por 4 páginas (2 folhas), formato A4, papel branco, gramatura 75 g/m2, impressão em preto e branco, frente e verso, acondicionados em pacotes com 250 Formulários de Ata, separadas internamente em maços de 50 Formulários de Ata, conforme modelo e demais especificações detalhadas no adendo I.						Unidade: RS	Quant.: 118

TOTAL:			29,31	3.458,58
Item: 2 - Envelope para MÍDIA E B.U.; tipo saco; material: Kraft especial; gramatura mínima de 110g/m2; impermeável; tamanho interno: largura mínima de 17 cm e máxima de 20 cm; comprimento mínimo de 20cm e máximo de 28 cm; revestimento interno em plástico POLIBOLHA; termosoldado longitudinalmente; aplicação de adesivo destacável para fechamento, em todo perímetro de fechamento; impressão em 1/0 cor; conforme arte gráfica e demais especificações detalhadas no adendo I; acondicionados em caixa com no máximo 500 unidades, separados internamente em maços de 10 unidades.			Unidade: UN	Quant.: 14540
TOTAL:			1,88	27.335,20
Item: 3 - Fone de ouvido, tipo headfone, almofadas em espuma, diâmetro dos fones: 30 mm ou maior, haste metálica ou em plástico ajustável à cabeça, faixa de frequência: no mínimo, entre 20Hz a 20kHz, ou melhor, impedância: 32 Ohms ou melhor, conector: plug P2 estéreo de 3,5mm, comprimento mínimo do cabo: 1 metro, não possuir microfone integrado, prazo mínimo de garantia: 3 (três) meses.			Unidade: UN	Quant.: 400
TOTAL:			13,49	5.396,00
TOTAL GERAL:				36.189,78

PROCESSO Nº 0001001-84.2019.6.08.8000

ELEIÇÕES 2020 - Contratação de Serviços de Técnicos de Urnas - TABELA COM DESTAQUE DE VALORES POR TURNO.

			Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Prestação de Serviços de Técnico de Urnas para as ELEIÇÕES 2020 - 1º Turno.					Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:					1.219.123,16	1.219.123,16
Item: 2 - Prestação de Serviços de Técnico de Urnas para as ELEIÇÕES 2020 - 2º Turno.					Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:					125.283,20	125.283,20
TOTAL GERAL:						1.344.406,56

PROCESSO Nº 0002866-11.2020.6.08.8000

Fornecimento de Notebooks.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Fornecimento de Notebooks						Unidade: UN	Quant.: 164
TOTAL:						5.487,42	899.936,88
TOTAL GERAL:							899.936,88

PROCESSO N° 0003321-73.2020.6.08.8000

Aquisição de Macbook

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Microcomputador portátil Macbook Pro						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						24.352,39	24.352,39
TOTAL GERAL:							24.352,39

PROCESSO N° 0000091-23.2020.6.08.8000

Contratação de Serviços para 6ª revisão do veículo Mitsubishi L200 Triton, Diesel, 2017, placa PPU8236.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviço de 6ª revisão de veículo com garantia de fábrica - (01) Mitsubishi L200 Triton						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				1.207,00	1.207,00		1.207,00
TOTAL GERAL:					1.207,00		1.207,00

PROCESSO N° 0004064-83.2020.6.08.8000

Aquisição de Materiais de Informática: SSDs SATA Modelo 2,5 polegadas e Memória RAM 4GB DDR3.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Disco rígido para notebook, interface SATA, tamanho 2,5 polegadas.						Unidade: UN	Quant.: 103

TOTAL:			291,61	30.035,83
Item: 2 - Memória DDR3, pentes de 4GB, Memória no padrão DDR3, 4GB.			Unidade: UN	Quant.: 103
TOTAL:			165,11	17.006,33
TOTAL GERAL:				47.042,16

PROCESSO N° 0002842-80.2020.6.08.8000

Contratação do serviço de suporte técnico e upgrade do VOLARE (série VOL-11405) na versão VOLARE 21 PRO ou superior, e atualização de preços anual do TCPO (praça de Vitória-ES) para 02 (dois) usuários (01 licença e 01 cópia adicional).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Contratação do serviço de suporte técnico e upgrade do VOLARE (série VOL-11405) na versão VOLARE 21 PRO ou superior, e atualização de preços anual do TCPO (praça de Vitória-ES) para 02 (dois) usuários (01 licença e 01 cópia adicional)						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				10.886,46	10.886,46		10.886,46
TOTAL GERAL:					10.886,46		10.886,46

PROCESSO N° 0004173-97.2020.6.08.8000

Serviços de 1ª Revisão em Veículo da marca Citroen, modelo Aircross.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviços de 1ª Revisão em veículo da marca Citroen, modelo Aircross.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				401,00	401,00		401,00
TOTAL GERAL:					401,00		401,00

PROCESSO N° 0000232-42.2020.6.08.8000

Contratação dos serviços de limpeza das fachadas - compreendendo a lavagem das esquadrias de vidro e placas de alumínio (externas e internas), dos Edifícios Sede e Anexo do TRE-ES.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Contratação de serviços de limpeza das						Unidade:	Quant.: 1

fachadas - compreendendo a lavagem das esquadrias de vidro e placas de alumínio (externas e internas), com fornecimento de material de consumo e todos os equipamentos e máquinas necessários à realização dos serviços - dos edifícios sede e anexo do TRE-ES,			UN	
TOTAL:			46.395,83	46.395,83
TOTAL GERAL:				46.395,83